
Présente dans presque tous les intérieurs Florence 
Knoll, la chaise Saarinen Executive est l'un des modèles 
Knoll les plus populaires. Introduite en 1950, cette 
chaise a réinventé la chaise de direction à travers une 
forme sculpturale et des finitions modernes. La chaise 
emblématique, souvent appelée « la chaise avec un 
trou dans le dossier », est un élément incontournable du 
portefeuille Knoll depuis plus de 60 ans, car son design 
intemporel et polyvalent continue de s'intégrer parfaitement 
dans les environnements professionnels, les conférences, 
les salons et les salles à manger de tous les styles.

Chaise de conférence et siège haut Saarinen Executive

Designer Eero Saarinen

Avantages •	 Conçu pour durer

•	 Confort exceptionnel

•	 Une pièce originale

Garantie 5 ans

https://www.knoll-int.com/home/by-designer/classic-designers/eero-saarinen



Chaise de conférence et siège haut Saarinen Executive

Caractéristiques 
principales
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1.	Options d’accoudoirs
Disponible en version fauteuil ou fauteuil sans accoudoirs.

2.	Plusieurs styles de piètement
Pour les piètements, les options incluent une version à 4 pieds, 
des tabourets de bar et de comptoir, un piètement réglable en 
hauteur à 4 branches sur patins et un piètement réglable en hauteur 
à 5 branches sur roulettes.

3.	Matériaux
La garniture est disponible dans une large gamme de tissus et de cuirs. 
Les différents piètements peuvent être peints, chromés et en bois.

4.	Confort suprême
La coque moulée et profilée s'adapte aux mouvements de 
l'utilisateur, tandis que la somptueuse garniture améliore le confort.

5.	Forme sculpturale
La forme organique crée une esthétique intemporelle qui convient 
à un large éventail d'environnements.

Présentation de 
la ligne

Pour découvrir toute la gamme et les variantes par matériaux, veuillez consulter la liste des tarifs.
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Piètement à 4 branches 
sans accoudoirs

Piètement à 4 branches 
avec accoudoirs

l p h siège h

565 670 790 - 
855

440 - 
505

l p h siège h

710 630 780 - 
845

420 - 
485

Pieds en bois, avec 
accoudoirs

Pieds en bois, sans 
accoudoirs

Pieds tubulaires, avec 
accoudoirs

Pieds tubulaires, avec 
accoudoirs

l p h siège h

655 630 815 460

l p h siège h

570 515 800 475

l p h siège h

655 630 825 460

l p h siège h

570 515 790 465

Tabouret de comptoir Tabouret de bar Piètement à 5 branches sans 
accoudoirs

Piètement à 5 branches avec 
accoudoirs

l p h siège h

570 495 1015 635

l p h siège h

570 495 1140 760

l p h siège h

655 670 790 - 
855

440 - 
505

l p h siège h

710 670 820 - 
885

460 - 
525
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